
事  務  連  絡 

令和 3年 9月 1日 

会員・賛助会員各位 

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会 

会  長    真 田 浩 一  

 

 

 

研修会等における参加費徴収方法について（重要なお知らせ） 

 

 

 

平素は当会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在当会が主催する研修会等におきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から参加費無料のオンライン形式で開催しておりますが、活動基盤安定化のため、有料化

（受益者負担）に向けて段階的に移行させていただきます。 

これに伴い、10月からは研修会参加前に技師会 HPの行事予定表に設置されたバナー

からの事前申し込みが必要となります。 

参加費徴収方法としては、Peatix Japan株式会社の「Peatix」を使用します。 

詳細につきましては下記を参照ください。 

皆様方にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

  

 

記 

 

・技師会事業研修会等 参加費徴収サイト （※新規登録が必要になります） 

  Peatix Japan株式会社 https://peatix.com/ 

 

・キャンセルの取り扱いについて 

いかなる理由があっても、原則参加費支払い後のキャンセルは受け付けません 

 

・領収書の発行について 

Peatixにログイン後、マイチケット「領収データを表示」で編集・印刷が可能です。 

詳細な内容は、サイト内ヘルプの領収書で確認することができます。 

 

 

※個人情報の取扱いについて（リンク先における個人情報の保護） 

当会からリンクされている当会外のウェブサイトで提供された個人情報の取り扱い

に関しては、リンク先のウェブサイトの個人情報保護方針に準拠しますので、ご自

身でご確認ください。なお、リンク先のウェブサイトで提供された個人情報によっ

て生じたあらゆる損害に関して、当会は一切の責任を負いません。 

 

 

【連絡先】 

                       公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会 

               〒651-0085 神戸市中央区八幡通 4丁目 1-38 

   TEL 078-271-0255 FAX 078-271-0256 

E-mail info@hamt.or.jp 

                                      URL  https://www.hamt.or.jp/ 

https://peatix.com/
mailto:info@hamt.or.jp

